в размер на 5% от допустимите разходи по сключен договор №С 00-33/Bg16RFOP001-9.001-0002-C01-
S-01/27.10.2023г.
ОСЪЖДА  Министерство  на  регионалното  развитие  и  благоустройството  да  заплати  в  полза  на 
Министерство на здравеопазването сумата от 1 168, 54 /хиляда сто шестдесет и осем лева и петдесет и  
четири стотинки/ с ДДС. 
Решението подлежи на обжалване пред ВАС, с касационна жалба, в 14-дневен срок от съобщаването му на  
страните.
Препис от решението да се изпрати на страните.

  
СЪДИЯ: